1

三次市教育委員会会議録

１．日  時  平成２５年６月１１日（火）

開会 午前 １０時００分

閉会 午前 １０時３５分

２．会  場  みよしまちづくりセンター ２階 会議室

３．出席委員  委 員 長  沖 田  稔

 委 員 小 根 森 直 子

        委    員 土 井 純 子

        教 育 長  児 玉 一 基

４．出席職員  教 育 次 長 白 石 欣 也

学校教育課長 加 藤 良 二

教育委員会事務局付課長 迫 田 隆 範

社会教育課長 落 田 正 弘

教育総務係長 道 々 尚 美

        社会教育課主任 宮 西 美 裕

社会教育課長 ただいまから教育委員会会議を開会する。委員長の挨拶をお願いする。

沖田委員長 ―挨拶―

社会教育課長 委員長に進行をお願いする。

議案第１６号 定例市議会に提出される教育委員会関係の議案について

（議会提出前の議案のため非公開）

沖田委員長 これをもって本日の会議を終了する。